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KẾ HOẠCH 
Phối hợp tổ chức hoạt động hè năm 2025 

 
 

 

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 10 tháng 7 năm 2025 của Ban Chỉ 

đạo hè xã An Hưng về hoạt động hè năm 2025; Căn cứ tình hình, điều kiện thực tế 

của nhà trường; Trường TH&THCS Lê Khắc Cẩn xây dựng Kế hoạch phối hợp tổ 

chức hoạt động hè 2025 với những nội dung cụ thể sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

- Thu hút, tập hợp đông đảo thanh, thiếu nhi học sinh tham gia các hoạt động giáo 

dục truyền thống, kỷ niệm các ngày lễ trọng đại của thành phố và đất nước, qua đó 

bồi đắp tình yêu quê hương, đất nước và niềm tự hào dân tộc cho thế hệ trẻ. 

- Phát huy tinh thần “Vì đàn em thân yêu”, tranh thủ sự quan tâm của các cấp uỷ Đảng; 

công tác phối hợp giữa nhà trường và gia đình; huy động các nguồn lực của toàn xã hội 

để thực hiện công tác bảo vệ, chăm sóc, giáo dục trẻ em. 

- Hưởng ứng công cuộc chuyển đổi số của thành phố, hướng tới tạo môi trường an 

toàn, lành mạnh cho trẻ em trong kỷ nguyên số. 

2. Yêu cầu 

- Huy động mọi lực lượng tham gia phối hợp quản lý và tạo điều kiện về cơ sở vật 

chất tổ chức hoạt động hè cho thanh, thiếu niên, nhi đồng trên địa bàn, tạo phong trào thi 

đua sôi nổi; tạo môi trường rèn luyện, vui chơi an toàn, lành mạnh, giúp thanh thiếu nhi 

phát triển toàn diện. 

- Phát huy vai trò, trách nhiệm của các đồng chí là CBGV, NV trên địa bàn thường xuyên 

phối hợp kiểm tra, quản lý học sinh trong suốt quá trình tổ chức các hoạt động hè tại 

địa phương. 

- Kết hợp với các lực lượng, các thành viên trong BCĐ hè của xã tổ chức các hoạt 

động đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả. 

II. CHỦ ĐỀ, THỜI GIAN, PHẠM VI TRIỂN KHAI 

1. Chủ đề: “Hè vui, khỏe-An toàn, bổ ích” 

2. Thời gian: Từ ngày 10/7/2025 đến ngày 31/8/2025.  

3. Phạm vi triển khai: Trên địa bàn xã An Hưng. 

III. CHỈ TIÊU 
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1. 100% học sinh trong độ tuổi được huy động tham gia các hoạt động sinh hoạt hè 

cho thiếu nhi trên địa bàn dân cư.  

2. Phối hợp cùng Đoàn thanh niên xã An Hưng tham gia Liên hoan các Đội Tuyên 

truyền măng non về phòng, chống tai nạn thương tích, đuối nước trẻ em; Luật trẻ em, 

quyền tham gia của trẻ em do BCĐ hè xã tổ chức. 

3. Phối hợp cùng Ban Chỉ đạo hè xã tổ chức Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ 

nhân kỷ niệm 78 năm Ngày thương binh liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025) vào tối 

26/7/2025. 

4. Tham gia tổng kết các hoạt động hè tại địa phương (dự kiến vào ngày 23, 

24/8/2025). 

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ VÀ TỔ CHỨC TRIỂN KHAI. 

1. Thông tin, tuyên truyền. 

- Giao các đồng chí GVCN các lớp cuối năm học 2024-2025 phối hợp tuyên truyền, 

thông tin tới học sinh các lớp về thời gian tổ chức khai mạc, các hoạt động chính 

trong kỳ sinh hoạt hè 2025 thông qua nhóm Zalo của lớp khi có thông báo chính thức 

của BCĐ hè địa phương (Dự kiến khai mạc tối 15/7/2025); quán triệt 100% học sinh 

tham gia các hoạt động theo đúng độ tuổi quy định và có chứng nhận của Đoàn thanh 

niên xã khi quay trở lại trường. 

2. Phụ trách kiểm tra, giám sát. 

- Phân công các đồng chí trong BGH, phối hợp cùng BCĐ hè của địa phương thường 

xuyên kiểm tra việc tham gia sinh hoạt của học sinh trên địa bàn các thôn. 

- Phân công các đồng chí giáo viên, nhân viên trên địa bàn xã trực tiếp phối hợp cùng 

lực lượng các anh chị phụ trách ở các thôn kiểm tra, đôn đốc, quán triệt ý thức tham 

gia sinh hoạt của học sinh tại các thôn và báo cáo tình hình về BGH, cụ thể như sau: 

STT THÔN GIÁO VIÊN PHỤ TRÁCH GHI CHÚ 

1 Hòa Bình Nguyễn Văn Tha  

2 Độc Lập Nguyễn Thị Lành- Bùi Thị Liên  

3 Hạnh Thị Vũ Thị Sóng- Nguyễn Thị Quỳnh  

4 Nam Sơn 1 Nguyễn Mạnh Đạt- Mai.T.Phương Thảo  

5 Nam Sơn 2 Phan Trí Tuệ- Vũ Thị Hạnh  

6 Trần Thành Nguyễn Văn Họa- Đặng Thị Làn  

7 Văn Khê Nguyễn Thị Định- Đồng Thị Lan  

8 Cao Minh Nguyễn Thị Ánh Hồng  

9 Khởi Nghĩa Ninh Thị Thu Anh- Nguyễn Thùy Dung  

3. Tiến độ thời gian 

- Dự kiến khai mạc sinh hoạt hè vào ngày 15/7/2025  

- Kiểm tra hoạt động hè: Từ 16/7/2025 
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- Tổ chức hoạt động lễ " Thắp nến tri ân " nhân kỷ niệm 78 năm ngày thương binh 

liệt sĩ ( 27/7/1947 - 27/7/2025) (dự kiến tối 26/7/2025). 

- Tổng kết hoạt động hè 2025 dự kiến vào 23, 24/8/2025. 

Trên đây là Kế hoạch phối hợp tổ chức hoạt động hè năm 2025 của trường 

TH&THCS Lê Khắc Cẩn, yêu cầu các đồng chí CBGV-NV chủ động phối hợp để thực 

hiện tốt kế hoạch hè năm 2025.  

Nơi nhận: 

-  BCĐ hè xã An Hưng (BC); 

- CBGV-NV (thực hiện); 

  - Lưu: VT. 

 

TM. BAN GIÁM HIỆU 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  

 

 
 

Phạm Văn Toàn 

  


